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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U16 M 80 m (2003)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Künzli Nathanael 03 STV Welschenrohr SUI PB 10.32 q
2. Nyfeler Francis 03 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 10.44 q
3. Senn Cyril 03 TSV Kestenholz SUI 11.26 q
4. Studer Dario 03 TV Olten SUI 11.85

Halbfinal 2 02.09.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tesfaldet Yonas 03 STV Bettlach ERI 10.44 q
2. Eggenschwiler Robin 03 STV Welschenrohr SUI 11.38
3. winiger noel 03 TSV Kestenholz SUI 12.30

U16 M 80 m (2002)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.58 q
2. Felber Tom 02 LA TV Wolfwil SUI PB 10.01 q

U16 M 80 m (2003)

Final A 02.09.17 15:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tesfaldet Yonas 03 STV Bettlach ERI PB 10.21
2. Künzli Nathanael 03 STV Welschenrohr SUI PB 10.28
3. Nyfeler Francis 03 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.49
4. Senn Cyril 03 TSV Kestenholz SUI 11.40

U16 M 80 m (2002)

Final A 02.09.17 15:39

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.55
2. Felber Tom 02 LA TV Wolfwil SUI 10.06
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U14 M 60 m (2005)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:24

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Zingg Timo 05 Erlinsbach SUI 9.25 q
2. Martinez Jan 05 LA TV Wolfwil SUI PB 9.32 q

Halbfinal 2 02.09.17 14:24

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Dietschi Luca 05 LG Selzach - 8.86 q
2. Sulc Yanik 05 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.23 q
3. Winiger Lars 05 TSV Kestenholz SUI 9.89

U14 M 60 m (2004)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Winterberg Lars 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.85 q
2. Brunner Dominik 04 STV Welschenrohr SUI 9.05 q
3. Eggli Nicolas 04 TV Grenchen - 9.30
4. Magnon Dimitri 04 STV Bettlach - 9.81

Halbfinal 2 02.09.17 14:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Jones Jasper 04 TV Himmelried - 8.26 q
2. Eggenschwiler Pascal 04 STV Welschenrohr SUI PB 8.96 q

Rizzo Gianluca 04 LA TV Wolfwil SUI DNS

U14 M 60 m (2005)

Final A 02.09.17 15:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Dietschi Luca 05 LG Selzach - 8.96
2. Sulc Yanik 05 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.29
3. Zingg Timo 05 Erlinsbach SUI 9.36
4. Martinez Jan 05 LA TV Wolfwil SUI 9.48

U14 M 60 m (2004)

Final A 02.09.17 15:31

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Jones Jasper 04 TV Himmelried - 8.21
2. Eggenschwiler Pascal 04 STV Welschenrohr SUI PB 8.81
3. Winterberg Lars 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.88
4. Brunner Dominik 04 STV Welschenrohr SUI 9.03
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 M 60 m (2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 12:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Widmer Janis 06 TV Olten SUI 9.08 q
2. Häfliger Sven 06 STV Bettlach - 9.17 q
3. Macia Manuel 06 TV Grenchen SUI 9.39 q
4. Meile Kai 06 LA TV Wolfwil SUI PB 11.08

Vorlauf 2 02.09.17 12:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Scherz Aaron 06 LZ Thierstein SUI PB 9.00 q
2. Baumgartner Mael 06 TSV Kestenholz SUI 9.94
3. Martinez Claude 06 LA TV Wolfwil SUI PB 10.16

Vorlauf 3 02.09.17 12:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brunner Nicola 06 STV Welschenrohr SUI 9.18 q
2. Kaufmann Finn 06 TV Olten SUI 9.82 q
3. Fuchs Linus 06 STV Welschenrohr SUI PB 10.03

Vorlauf 4 02.09.17 12:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ballario Flavio 06 STV Bettlach SUI 8.80 q
2. Ribaudo Mattia 06 TV Olten SUI PB 8.99 q

U12 M 60 m (2007)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:08

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Jermann Fabio 07 LZ Thierstein SUI PB 9.28 q
2. Scherz Valentin 07 LZ Thierstein SUI PB 9.59 q
3. Zingg Ben 07 Erlinsbach SUI 9.76 q

Halbfinal 2 02.09.17 14:08

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Glatzfelder Kai 07 STV Welschenrohr SUI 9.06 q
2. Ribaudo Maurizio 07 TV Olten SUI 10.18
3. Tschumi Raphael 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 10.62
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 M 60 m (2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Scherz Aaron 06 LZ Thierstein SUI PB 8.87 q
2. Brunner Nicola 06 STV Welschenrohr SUI 8.95 q
3. Ribaudo Mattia 06 TV Olten SUI 9.15 q

Macia Manuel 06 TV Grenchen SUI DNS

Halbfinal 2 02.09.17 14:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ballario Flavio 06 STV Bettlach SUI 8.92 q
2. Widmer Janis 06 TV Olten SUI 9.15
3. Häfliger Sven 06 STV Bettlach - 9.26
4. Kaufmann Finn 06 TV Olten SUI 9.74

U12 M 60 m (2007)

Final A 02.09.17 15:19

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Glatzfelder Kai 07 STV Welschenrohr SUI 8.98
2. Jermann Fabio 07 LZ Thierstein SUI 9.60
3. Zingg Ben 07 Erlinsbach SUI 9.83
4. Scherz Valentin 07 LZ Thierstein SUI 11.69

U12 M 60 m (2006)

Final A 02.09.17 15:23

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ballario Flavio 06 STV Bettlach SUI 8.76
2. Scherz Aaron 06 LZ Thierstein SUI PB 8.84
3. Brunner Nicola 06 STV Welschenrohr SUI PB 8.89
4. Ribaudo Mattia 06 TV Olten SUI 9.15
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 M 50 m (2009)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 11:24

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Glatzfelder Yves 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.77 q
2. Nützi Noah 09 LA TV Wolfwil SUI PB 8.86 q
3. Zingg Alex 09 Erlinsbach SUI 9.09 q
4. Sulc Nicola 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.17 q

Vorlauf 2 02.09.17 11:24

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Collioud Noah 09 TSV Kestenholz SUI PB 8.36 q
2. Altermatt Nevio 09 STV Welschenrohr SUI 9.29
3. Kyburz Nick 09 TuS Hägendorf SUI 9.54

Vorlauf 3 02.09.17 11:24

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Erdin Andrin 09 STV Welschenrohr SUI 8.43 q
2. Ritz Silyan 09 TV Biezwil - 8.49 q
3. Zeltner Nico 09 LA TV Wolfwil SUI PB 9.14 q

U10 M 50 m (2010)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 13:44

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Scherz Ramon 11 LZ Thierstein - 9.22 q
2. Ribaudo Leonardo 10 TV Olten SUI 9.54 q
3. Romaniello Sirio 11 Biberist - 9.99
4. Fuchs Felix 10 STV Welschenrohr SUI PB 11.51

Halbfinal 2 02.09.17 13:44

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schmid Andrin 10 TV Mümliswil SUI PB 8.72 q
2. Saladin Yves 10 TSV Kestenholz SUI 9.73 q
3. Brunner Brian 10 STV Welschenrohr - 9.74
4. Gamorra Martin 11 STV Welschenrohr SUI 11.45

U10 M 50 m (2009)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 13:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Collioud Noah 09 TSV Kestenholz SUI PB 8.25 q
2. Glatzfelder Yves 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.71 q
3. Nützi Noah 09 LA TV Wolfwil SUI 8.88
4. Sulc Nicola 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.18
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 M 50 m (2009)  (forts.)

Halbfinal 2 02.09.17 13:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Erdin Andrin 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.33 q
2. Ritz Silyan 09 TV Biezwil - 8.37 q
3. Zingg Alex 09 Erlinsbach SUI 9.19
4. Zeltner Nico 09 LA TV Wolfwil SUI 9.26

U10 M 50 m (2008)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Christ Mischa 08 LZ Thierstein - 8.14 q
2. Ritz Severin 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.15 q
3. Fuchs Oliver 08 STV Welschenrohr SUI 9.42 q
4. Stampfli Jeramy 08 STV Welschenrohr SUI 9.61 q

U10 M 50 m (2010)

Final A 02.09.17 15:07

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schmid Andrin 10 TV Mümliswil SUI PB 8.57
2. Ribaudo Leonardo 10 TV Olten SUI 9.65
3. Saladin Yves 10 TSV Kestenholz SUI 9.70

Scherz Ramon 11 LZ Thierstein - DQ

U10 M 50 m (2009)

Final A 02.09.17 15:11

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Collioud Noah 09 TSV Kestenholz SUI 8.25

Erdin Andrin 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.25
3. Ritz Silyan 09 TV Biezwil - 8.44
4. Glatzfelder Yves 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.69

U10 M 50 m (2008)

Final A 02.09.17 15:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ritz Severin 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.04
2. Christ Mischa 08 LZ Thierstein - 8.12
3. Fuchs Oliver 08 STV Welschenrohr SUI 9.27
4. Stampfli Jeramy 08 STV Welschenrohr SUI 9.45
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U16 W 80 m (2002)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 13:08

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI SB 11.10 q
2. Marti Jessica 02 TV Olten SUI 11.55 q
3. Ketelsen Nadine 02 TV Olten SUI PB 11.74 q

Vorlauf 2 02.09.17 13:08

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Spiniello Carol 02 LZ Thierstein SUI 11.02 q
2. Lisser Alicia 02 TV Mümliswil SUI 11.86 q
3. Lisser Janina 02 TV Mümliswil SUI 12.06

Vorlauf 3 02.09.17 13:08

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.80 q
2. Huber Dunja 02 LA TV Wolfwil SUI 11.99 q
3. Plüss Jana 02 LA TV Wolfwil SUI 11.99 q

U16 W 80 m (2003)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Castrini Sveva 03 STV Bettlach SUI 11.29 q
2. Röhm Monique 03 TuS Hägendorf SUI 11.80 q
3. Collioud Sophia 03 TSV Kestenholz SUI 12.04 q
4. Müller Rahel 03 STV Welschenrohr - 12.65

Halbfinal 2 02.09.17 14:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Adam Jael 03 TSV Kestenholz SUI 11.73 q
2. Morina Vanessa 03 TuS Hägendorf SUI 12.61
3. Morina Loresa 03 TuS Hägendorf SUI 12.66

U16 W 80 m (2002)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:44

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.71 q
2. Marti Jessica 02 TV Olten SUI 11.55 q
3. Ketelsen Nadine 02 TV Olten SUI 11.86
4. Plüss Jana 02 LA TV Wolfwil SUI 11.87
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U16 W 80 m (2002)  (forts.)

Halbfinal 2 02.09.17 14:44

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Spiniello Carol 02 LZ Thierstein SUI 11.10 q
2. Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI 11.18 q
3. Lisser Alicia 02 TV Mümliswil SUI 11.76
4. Huber Dunja 02 LA TV Wolfwil SUI 12.14

U16 W 80 m (2003)

Final A 02.09.17 15:33

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Castrini Sveva 03 STV Bettlach SUI 11.35
2. Röhm Monique 03 TuS Hägendorf SUI 11.78
3. Adam Jael 03 TSV Kestenholz SUI 11.86
4. Collioud Sophia 03 TSV Kestenholz SUI 12.15

U16 W 80 m (2002)

Final A 02.09.17 15:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.54
2. Spiniello Carol 02 LZ Thierstein SUI 10.93
3. Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI 11.26
4. Marti Jessica 02 TV Olten SUI 11.62
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U14 W 60 m (2005)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 12:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Giaccari Angelina 05 TSV Kestenholz SUI 9.07 q
2. Eggenschwiler Lesli 05 STV Welschenrohr SUI 9.19 q
3. Adam Aline 05 TSV Kestenholz SUI 9.96
4. marti julia 05 TSV Kestenholz SUI 10.03

Vorlauf 2 02.09.17 12:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gerber Lia 05 TSV Kestenholz SUI 9.26
2. Collioud Delia 05 TSV Kestenholz SUI 9.30
3. Studer Tabea 05 TV Olten SUI 9.62
4. Wullschleger Natascha 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 9.98

Vorlauf 3 02.09.17 12:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wullimann Noémi 05 STV Bettlach - 8.89 q
2. Parente Luana 05 LZ Thierstein SUI 9.14 q
3. Baudri Mia 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.34
4. Friedli Enja 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.60

Vorlauf 4 02.09.17 12:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Günther Anina 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.88 q
2. Wyss Muriel 05 LA TV Wolfwil SUI 9.42
3. Zosso Lisa 05 LA TV Wolfwil SUI 9.52
4. Habegger Zoè 05 Wangen bei Olten - 9.84

Vorlauf 5 02.09.17 12:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Studer Noëlle 05 TSV Kestenholz SUI PB 8.65 q
2. Flöss Sophia 05 TV Mümliswil - 8.89 q
3. Weber Jana 05 LZ Thierstein SUI SB 9.14 q
4. von däniken anja 05 TSV Kestenholz SUI PB 9.25

U14 W 60 m (2004)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 12:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Iseli Chloe 04 STV Welschenrohr SUI 8.37 q
2. Röhm Francine 04 TuS Hägendorf SUI 8.90 q
3. Studer Kalena 04 TV Olten SUI 8.90 q

Schnyder Jael 04 Erlinsbach SUI DNS
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U14 W 60 m (2004)  (forts.)

Vorlauf 2 02.09.17 12:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI 8.63 q
2. Walter Rahel 04 TV Mümliswil SUI 9.22 q
3. Monbaron Vanessa 04 LA TV Wolfwil SUI 9.59
4. Bloch Isabelle 04 TV Olten SUI 9.62

Vorlauf 3 02.09.17 12:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hürzeler Seraina 04 TSV Kestenholz SUI PB 8.81 q
2. Malgioglio Fiona 04 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 8.85 q
3. Wawer Annsophie 04 LA TV Wolfwil SUI 9.58

Vorlauf 4 02.09.17 12:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.50 q
2. Hegelbach Chantal 04 STV Bettlach SUI 9.39
3. Pannella Francesca 04 TV Olten SUI 9.48

U14 W 60 m (2005)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wullimann Noémi 05 STV Bettlach - 8.71 q
2. Günther Anina 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.76 q
3. Parente Luana 05 LZ Thierstein SUI 9.25
4. Weber Jana 05 LZ Thierstein SUI 9.29

Halbfinal 2 02.09.17 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Studer Noëlle 05 TSV Kestenholz SUI 8.68 q
2. Flöss Sophia 05 TV Mümliswil - 8.80 q
3. Giaccari Angelina 05 TSV Kestenholz SUI PB 8.97
4. Eggenschwiler Lesli 05 STV Welschenrohr SUI 9.34

U14 W 60 m (2004)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:28

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Iseli Chloe 04 STV Welschenrohr SUI PB 8.23 q
2. Malgioglio Fiona 04 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 8.62 q
3. Walter Rahel 04 TV Mümliswil SUI 9.08
4. Hürzeler Seraina 04 TSV Kestenholz SUI 9.21
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U14 W 60 m (2004)  (forts.)

Halbfinal 2 02.09.17 14:28

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.34 q
2. Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI 8.55 q
3. Studer Kalena 04 TV Olten SUI 8.88
4. Röhm Francine 04 TuS Hägendorf SUI 8.97

U14 W 60 m (2005)

Final A 02.09.17 15:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Studer Noëlle 05 TSV Kestenholz SUI PB 8.61
2. Günther Anina 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.76
3. Wullimann Noémi 05 STV Bettlach - 8.91
4. Flöss Sophia 05 TV Mümliswil - 8.95

U14 W 60 m (2004)

Final A 02.09.17 15:29

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Iseli Chloe 04 STV Welschenrohr SUI 8.31
2. Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.35
3. Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI 8.63
4. Malgioglio Fiona 04 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 8.82
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 W 60 m (2007)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 11:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gasche Alyssa 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.79 q
2. Gubler Janine 07 LZ Lostorf SUI 9.83 q
3. Halbenleib Angelina May 07 LG Selzach - 9.92 q
4. Bäni Vivien 07 TSV Kestenholz SUI 10.63

Vorlauf 2 02.09.17 11:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lisser Lorena 07 TV Mümliswil SUI 9.51 q
2. Schmid Anina 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.94 q
3. Baumgartner Milena 07 TSV Kestenholz SUI 10.22 q
4. Krüger Anna Luysa 07 TV Grenchen - 10.55

Vorlauf 3 02.09.17 11:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Erdin Céline 07 STV Welschenrohr SUI 9.63 q
2. Altermatt Jana 07 STV Welschenrohr SUI PB 10.14 q
3. Stampfli Elina 07 STV Welschenrohr SUI 11.45

U12 W 60 m (2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 12:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Studer Helena 06 TSV Kestenholz SUI 9.46 q
2. Bürgi Laya 06 TSV Kestenholz SUI 9.59 q
3. Streit Alisha 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.61 q
4. Ackermann Carol 06 TSV Kestenholz SUI 10.12

Vorlauf 2 02.09.17 12:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hug Anna Lina 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.43 q
2. Nussbaumer Leonie 06 TV Mümliswil SUI 9.82
3. Jones Maaike 06 TV Himmelried - 9.87
4. Musterle Lea 06 Erlinsbach - 11.19

Vorlauf 3 02.09.17 12:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Huggenberger Svenja 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.64 q
2. Ragusa Aida 06 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 10.22
3. Mohammed Avin 06 STV Welschenrohr - 10.91
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 W 60 m (2006)  (forts.)

Vorlauf 4 02.09.17 12:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kissling Lia 06 TuS Hägendorf SUI 9.36 q
2. Waldegg Joelle Julia 06 TV Olten SUI 9.56 q
3. Wyss Lea 06 LZ Lostorf SUI 10.20

Vorlauf 5 02.09.17 12:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Müller Nora 06 STV Welschenrohr SUI 9.53 q
2. Emmenegger Jana 06 LZ Thierstein SUI SB 9.91
3. von Däniken Ladina 06 TSV Kestenholz SUI 10.58

U12 W 60 m (2007)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lisser Lorena 07 TV Mümliswil SUI 9.48 q
2. Halbenleib Angelina May 07 LG Selzach - 9.91
3. Gubler Janine 07 LZ Lostorf SUI 9.95
4. Baumgartner Milena 07 TSV Kestenholz SUI 10.44

Halbfinal 2 02.09.17 14:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Erdin Céline 07 STV Welschenrohr SUI 9.60 q
2. Gasche Alyssa 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 9.63 q
3. Schmid Anina 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.86 q
4. Altermatt Jana 07 STV Welschenrohr SUI PB 10.09

U12 W 60 m (2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 14:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hug Anna Lina 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.40 q
2. Streit Alisha 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.49
3. Studer Helena 06 TSV Kestenholz SUI 9.51
4. Bürgi Laya 06 TSV Kestenholz SUI 9.71

Halbfinal 2 02.09.17 14:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kissling Lia 06 TuS Hägendorf SUI 9.31 q
2. Müller Nora 06 STV Welschenrohr SUI 9.35 q
3. Waldegg Joelle Julia 06 TV Olten SUI 9.48 q
4. Huggenberger Svenja 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.66
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 W 60 m (2007)

Final A 02.09.17 15:17

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lisser Lorena 07 TV Mümliswil SUI PB 9.38
2. Erdin Céline 07 STV Welschenrohr SUI 9.53
3. Gasche Alyssa 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.75
4. Schmid Anina 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.00

U12 W 60 m (2006)

Final A 02.09.17 15:21

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kissling Lia 06 TuS Hägendorf SUI 9.25
2. Müller Nora 06 STV Welschenrohr SUI 9.29
3. Waldegg Joelle Julia 06 TV Olten SUI 9.53
4. Hug Anna Lina 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.67
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 W 50 m (2010)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Straumann Katja 10 TSV Kestenholz SUI 8.99 q
2. Scholz Sophie 10 STV Langendorf SUI 9.54 q
3. Saladin Siri 10 TSV Kestenholz SUI 10.20 q
4. Laurincsik Sina 11 STV Welschenrohr SUI 11.82

Vorlauf 2 02.09.17 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ramseier Nina 10 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.27 q
2. Bünder Nina 10 STV Welschenrohr SUI 10.42
3. Sulc Jay Lou 11 Biberist aktiv! Leichtathletik - 10.72

Vorlauf 3 02.09.17 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Scherz Paula 10 LZ Thierstein SUI 8.73 q
2. Gasche Hanna 10 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.09 q
3. Schwarzentruber Yasmin 10 TuS Hägendorf SUI 9.69 q
4. Borer Stella 10 LZ Thierstein - 9.81 q

U10 W 50 m (2009)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 11:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. von Arb Lena 09 TSV Kestenholz SUI PB 8.94 q
2. Bernet Nadine 09 TV Olten SUI 9.07 q
3. Dietrich Khanisha 09 TSV Kestenholz SUI PB 9.13 q
4. Jones Evelien 09 TV Himmelried - 9.63

Vorlauf 2 02.09.17 11:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Borer Bianca 09 LZ Thierstein SUI 8.57 q
2. Brasser Lea 09 Erlinsbach - 9.32
3. Wyss Alina 09 LA TV Wolfwil SUI 9.73

Vorlauf 3 02.09.17 11:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gähwiler Florence 09 Erlinsbach SUI 8.78 q
2. Schmid Elise 09 TV Mümliswil SUI 9.05 q
3. Meile Emily 09 LA TV Wolfwil SUI PB 9.61
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 W 50 m (2009)  (forts.)

Vorlauf 4 02.09.17 11:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wenger Sophie 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.29 q
2. Zohrai Perry 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 8.76 q
3. Streit Alena 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.15
4. Seidel Luana 09 Erlinsbach - 9.28

U10 W 50 m (2008)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.17 11:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Dietschi Carla 08 LG Selzach - 8.22 q
2. Mooser Nathalie 08 Erlinsbach SUI 8.33 q
3. Fluri Riana 08 TV Mümliswil SUI 8.96
4. Widmer Sina 08 TV Olten SUI 9.01

Vorlauf 2 02.09.17 11:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Nützi Luana 08 LA TV Wolfwil SUI 8.31 q
2. Weber Sara 08 LZ Thierstein SUI PB 8.76 q
3. Nünlist Nila 08 TV Olten SUI 8.83
4. Schwarzentruber Céline 08 TuS Hägendorf SUI 9.97

Vorlauf 3 02.09.17 11:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Flückiger Sina 08 TuS Hägendorf SUI 8.13 q
2. Günther Leana 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.68 q
3. Jäggi Laura 08 LA TV Wolfwil SUI PB 8.86

Vorlauf 4 02.09.17 11:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Zdravkovic Andjela 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SER 8.28 q
2. Ramseier Laura 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.32 q
3. von Däniken Laura 08 TSV Kestenholz SUI 9.41

U10 W 50 m (2010)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Scherz Paula 10 LZ Thierstein SUI 8.89 q
2. Ramseier Nina 10 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.10 q
3. Scholz Sophie 10 STV Langendorf SUI 9.40
4. Saladin Siri 10 TSV Kestenholz SUI 9.98
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 W 50 m (2010)  (forts.)

Halbfinal 2 02.09.17 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Straumann Katja 10 TSV Kestenholz SUI 8.91 q
2. Gasche Hanna 10 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.16 q
3. Schwarzentruber Yasmin 10 TuS Hägendorf SUI 9.49
4. Borer Stella 10 LZ Thierstein - 9.99

U10 W 50 m (2009)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 13:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Borer Bianca 09 LZ Thierstein SUI PB 8.42 q
2. Bernet Nadine 09 TV Olten SUI 8.72 q
3. Schmid Elise 09 TV Mümliswil SUI 8.86

Zohrai Perry 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 8.86

Halbfinal 2 02.09.17 13:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wenger Sophie 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.35 q
2. Gähwiler Florence 09 Erlinsbach SUI 8.82 q
3. von Arb Lena 09 TSV Kestenholz SUI 9.07
4. Dietrich Khanisha 09 TSV Kestenholz SUI 9.20

U10 W 50 m (2008)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Halbfinal 1 02.09.17 13:56

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Dietschi Carla 08 LG Selzach - 8.09 q
2. Mooser Nathalie 08 Erlinsbach SUI 8.36
3. Zdravkovic Andjela 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SER 8.40
4. Günther Leana 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.78

Halbfinal 2 02.09.17 13:56

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ramseier Laura 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.19 q
2. Flückiger Sina 08 TuS Hägendorf SUI 8.22 q
3. Nützi Luana 08 LA TV Wolfwil SUI 8.22 q
4. Weber Sara 08 LZ Thierstein SUI PB 8.66
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 W 50 m (2010)

Final A 02.09.17 15:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Scherz Paula 10 LZ Thierstein SUI PB 8.69
2. Straumann Katja 10 TSV Kestenholz SUI 9.02
3. Ramseier Nina 10 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.06
4. Gasche Hanna 10 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.43

U10 W 50 m (2009)

Final A 02.09.17 15:09

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wenger Sophie 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.29
2. Borer Bianca 09 LZ Thierstein SUI PB 8.38
3. Gähwiler Florence 09 Erlinsbach SUI 8.68
4. Bernet Nadine 09 TV Olten SUI 8.88

U10 W 50 m (2008)

Final A 02.09.17 15:13

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Dietschi Carla 08 LG Selzach - 8.05
2. Ramseier Laura 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.14
3. Nützi Luana 08 LA TV Wolfwil SUI 8.29
4. Flückiger Sina 08 TuS Hägendorf SUI 8.33
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

Rangliste über alle Serien

U16 M 80 m (2003)

Halbfinal 02.09.17 14:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Künzli Nathanael 03 STV Welschenrohr SUI PB 10.32 q
2 Tesfaldet Yonas 03 STV Bettlach ERI 10.44 q
3 Nyfeler Francis 03 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 10.44 q
4 Senn Cyril 03 TSV Kestenholz SUI 11.26 q
5 Eggenschwiler Robin 03 STV Welschenrohr SUI 11.38
6 Studer Dario 03 TV Olten SUI 11.85
7 winiger noel 03 TSV Kestenholz SUI 12.30

U16 M 80 m (2002)

Halbfinal 02.09.17 14:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.58 q
2 Felber Tom 02 LA TV Wolfwil SUI PB 10.01 q

U16 M 80 m (2003)

Final 02.09.17 15:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Tesfaldet Yonas 03 STV Bettlach ERI PB 10.21
2 Künzli Nathanael 03 STV Welschenrohr SUI PB 10.28
3 Nyfeler Francis 03 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.49
4 Senn Cyril 03 TSV Kestenholz SUI 11.40

U16 M 80 m (2002)

Final 02.09.17 15:39

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.55
2 Felber Tom 02 LA TV Wolfwil SUI 10.06

U14 M 60 m (2005)

Halbfinal 02.09.17 14:24

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Dietschi Luca 05 LG Selzach - 8.86 q
2 Sulc Yanik 05 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.23 q
3 Zingg Timo 05 Erlinsbach SUI 9.25 q
4 Martinez Jan 05 LA TV Wolfwil SUI PB 9.32 q
5 Winiger Lars 05 TSV Kestenholz SUI 9.89
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U14 M 60 m (2004)

Halbfinal 02.09.17 14:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Jones Jasper 04 TV Himmelried - 8.26 q
2 Winterberg Lars 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.85 q
3 Eggenschwiler Pascal 04 STV Welschenrohr SUI PB 8.96 q
4 Brunner Dominik 04 STV Welschenrohr SUI 9.05 q
5 Eggli Nicolas 04 TV Grenchen - 9.30
6 Magnon Dimitri 04 STV Bettlach - 9.81

Rizzo Gianluca 04 LA TV Wolfwil SUI DNS

U14 M 60 m (2005)

Final 02.09.17 15:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Dietschi Luca 05 LG Selzach - 8.96
2 Sulc Yanik 05 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.29
3 Zingg Timo 05 Erlinsbach SUI 9.36
4 Martinez Jan 05 LA TV Wolfwil SUI 9.48

U14 M 60 m (2004)

Final 02.09.17 15:31

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Jones Jasper 04 TV Himmelried - 8.21
2 Eggenschwiler Pascal 04 STV Welschenrohr SUI PB 8.81
3 Winterberg Lars 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.88
4 Brunner Dominik 04 STV Welschenrohr SUI 9.03

U12 M 60 m (2006)

Vorlauf 02.09.17 12:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Ballario Flavio 06 STV Bettlach SUI 8.80 q
2 Ribaudo Mattia 06 TV Olten SUI PB 8.99 q
3 Scherz Aaron 06 LZ Thierstein SUI PB 9.00 q
4 Widmer Janis 06 TV Olten SUI 9.08 q
5 Häfliger Sven 06 STV Bettlach - 9.17 q
6 Brunner Nicola 06 STV Welschenrohr SUI 9.18 q
7 Macia Manuel 06 TV Grenchen SUI 9.39 q
8 Kaufmann Finn 06 TV Olten SUI 9.82 q
9 Baumgartner Mael 06 TSV Kestenholz SUI 9.94

10 Fuchs Linus 06 STV Welschenrohr SUI PB 10.03
11 Martinez Claude 06 LA TV Wolfwil SUI PB 10.16
12 Meile Kai 06 LA TV Wolfwil SUI PB 11.08
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 M 60 m (2007)

Halbfinal 02.09.17 14:08

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Glatzfelder Kai 07 STV Welschenrohr SUI 9.06 q
2 Jermann Fabio 07 LZ Thierstein SUI PB 9.28 q
3 Scherz Valentin 07 LZ Thierstein SUI PB 9.59 q
4 Zingg Ben 07 Erlinsbach SUI 9.76 q
5 Ribaudo Maurizio 07 TV Olten SUI 10.18
6 Tschumi Raphael 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 10.62

U12 M 60 m (2006)

Halbfinal 02.09.17 14:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Scherz Aaron 06 LZ Thierstein SUI PB 8.87 q
2 Ballario Flavio 06 STV Bettlach SUI 8.92 q
3 Brunner Nicola 06 STV Welschenrohr SUI 8.95 q
4 Ribaudo Mattia 06 TV Olten SUI 9.15 q
5 Widmer Janis 06 TV Olten SUI 9.15
6 Häfliger Sven 06 STV Bettlach - 9.26
7 Kaufmann Finn 06 TV Olten SUI 9.74

Macia Manuel 06 TV Grenchen SUI DNS

U12 M 60 m (2007)

Final 02.09.17 15:19

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Glatzfelder Kai 07 STV Welschenrohr SUI 8.98
2 Jermann Fabio 07 LZ Thierstein SUI 9.60
3 Zingg Ben 07 Erlinsbach SUI 9.83
4 Scherz Valentin 07 LZ Thierstein SUI 11.69

U12 M 60 m (2006)

Final 02.09.17 15:23

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Ballario Flavio 06 STV Bettlach SUI 8.76
2 Scherz Aaron 06 LZ Thierstein SUI PB 8.84
3 Brunner Nicola 06 STV Welschenrohr SUI PB 8.89
4 Ribaudo Mattia 06 TV Olten SUI 9.15
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 M 50 m (2009)

Vorlauf 02.09.17 11:24

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Collioud Noah 09 TSV Kestenholz SUI PB 8.36 q
2 Erdin Andrin 09 STV Welschenrohr SUI 8.43 q
3 Ritz Silyan 09 TV Biezwil - 8.49 q
4 Glatzfelder Yves 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.77 q
5 Nützi Noah 09 LA TV Wolfwil SUI PB 8.86 q
6 Zingg Alex 09 Erlinsbach SUI 9.09 q
7 Zeltner Nico 09 LA TV Wolfwil SUI PB 9.14 q
8 Sulc Nicola 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.17 q
9 Altermatt Nevio 09 STV Welschenrohr SUI 9.29

10 Kyburz Nick 09 TuS Hägendorf SUI 9.54

U10 M 50 m (2010)

Halbfinal 02.09.17 13:44

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Schmid Andrin 10 TV Mümliswil SUI PB 8.72 q
2 Scherz Ramon 11 LZ Thierstein - 9.22 q
3 Ribaudo Leonardo 10 TV Olten SUI 9.54 q
4 Saladin Yves 10 TSV Kestenholz SUI 9.73 q
5 Brunner Brian 10 STV Welschenrohr - 9.74
6 Romaniello Sirio 11 Biberist - 9.99
7 Gamorra Martin 11 STV Welschenrohr SUI 11.45
8 Fuchs Felix 10 STV Welschenrohr SUI PB 11.51

U10 M 50 m (2009)

Halbfinal 02.09.17 13:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Collioud Noah 09 TSV Kestenholz SUI PB 8.25 q
2 Erdin Andrin 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.33 q
3 Ritz Silyan 09 TV Biezwil - 8.37 q
4 Glatzfelder Yves 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.71 q
5 Nützi Noah 09 LA TV Wolfwil SUI 8.88
6 Sulc Nicola 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.18
7 Zingg Alex 09 Erlinsbach SUI 9.19
8 Zeltner Nico 09 LA TV Wolfwil SUI 9.26

U10 M 50 m (2008)

Halbfinal 02.09.17 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Christ Mischa 08 LZ Thierstein - 8.14 q
2 Ritz Severin 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.15 q
3 Fuchs Oliver 08 STV Welschenrohr SUI 9.42 q
4 Stampfli Jeramy 08 STV Welschenrohr SUI 9.61 q
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 M 50 m (2010)

Final 02.09.17 15:07

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Schmid Andrin 10 TV Mümliswil SUI PB 8.57
2 Ribaudo Leonardo 10 TV Olten SUI 9.65
3 Saladin Yves 10 TSV Kestenholz SUI 9.70

Scherz Ramon 11 LZ Thierstein - DQ

U10 M 50 m (2009)

Final 02.09.17 15:11

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Erdin Andrin 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.25
2 Collioud Noah 09 TSV Kestenholz SUI 8.25
3 Ritz Silyan 09 TV Biezwil - 8.44
4 Glatzfelder Yves 09 STV Welschenrohr SUI PB 8.69

U10 M 50 m (2008)

Final 02.09.17 15:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Ritz Severin 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.04
2 Christ Mischa 08 LZ Thierstein - 8.12
3 Fuchs Oliver 08 STV Welschenrohr SUI 9.27
4 Stampfli Jeramy 08 STV Welschenrohr SUI 9.45

U16 W 80 m (2002)

Vorlauf 02.09.17 13:08

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.80 q
2 Spiniello Carol 02 LZ Thierstein SUI 11.02 q
3 Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI SB 11.10 q
4 Marti Jessica 02 TV Olten SUI 11.55 q
5 Ketelsen Nadine 02 TV Olten SUI PB 11.74 q
6 Lisser Alicia 02 TV Mümliswil SUI 11.86 q
7 Huber Dunja 02 LA TV Wolfwil SUI 11.99 q
8 Plüss Jana 02 LA TV Wolfwil SUI 11.99 q
9 Lisser Janina 02 TV Mümliswil SUI 12.06
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U16 W 80 m (2003)

Halbfinal 02.09.17 14:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Castrini Sveva 03 STV Bettlach SUI 11.29 q
2 Adam Jael 03 TSV Kestenholz SUI 11.73 q
3 Röhm Monique 03 TuS Hägendorf SUI 11.80 q
4 Collioud Sophia 03 TSV Kestenholz SUI 12.04 q
5 Morina Vanessa 03 TuS Hägendorf SUI 12.61
6 Müller Rahel 03 STV Welschenrohr - 12.65
7 Morina Loresa 03 TuS Hägendorf SUI 12.66

U16 W 80 m (2002)

Halbfinal 02.09.17 14:44

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.71 q
2 Spiniello Carol 02 LZ Thierstein SUI 11.10 q
3 Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI 11.18 q
4 Marti Jessica 02 TV Olten SUI 11.55 q
5 Lisser Alicia 02 TV Mümliswil SUI 11.76
6 Ketelsen Nadine 02 TV Olten SUI 11.86
7 Plüss Jana 02 LA TV Wolfwil SUI 11.87
8 Huber Dunja 02 LA TV Wolfwil SUI 12.14

U16 W 80 m (2003)

Final 02.09.17 15:33

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Castrini Sveva 03 STV Bettlach SUI 11.35
2 Röhm Monique 03 TuS Hägendorf SUI 11.78
3 Adam Jael 03 TSV Kestenholz SUI 11.86
4 Collioud Sophia 03 TSV Kestenholz SUI 12.15

U16 W 80 m (2002)

Final 02.09.17 15:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.54
2 Spiniello Carol 02 LZ Thierstein SUI 10.93
3 Eggenschwiler Kelly 02 STV Welschenrohr SUI 11.26
4 Marti Jessica 02 TV Olten SUI 11.62
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U14 W 60 m (2005)

Vorlauf 02.09.17 12:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Studer Noëlle 05 TSV Kestenholz SUI PB 8.65 q
2 Günther Anina 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.88 q
3 Wullimann Noémi 05 STV Bettlach - 8.89 q
4 Flöss Sophia 05 TV Mümliswil - 8.89 q
5 Giaccari Angelina 05 TSV Kestenholz SUI 9.07 q
6 Weber Jana 05 LZ Thierstein SUI SB 9.14 q
7 Parente Luana 05 LZ Thierstein SUI 9.14 q
8 Eggenschwiler Lesli 05 STV Welschenrohr SUI 9.19 q
9 von däniken anja 05 TSV Kestenholz SUI PB 9.25

10 Gerber Lia 05 TSV Kestenholz SUI 9.26
11 Collioud Delia 05 TSV Kestenholz SUI 9.30
12 Baudri Mia 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.34
13 Wyss Muriel 05 LA TV Wolfwil SUI 9.42
14 Zosso Lisa 05 LA TV Wolfwil SUI 9.52
15 Friedli Enja 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.60
16 Studer Tabea 05 TV Olten SUI 9.62
17 Habegger Zoè 05 Wangen bei Olten - 9.84
18 Adam Aline 05 TSV Kestenholz SUI 9.96
19 Wullschleger Natascha 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 9.98
20 marti julia 05 TSV Kestenholz SUI 10.03

U14 W 60 m (2004)

Vorlauf 02.09.17 12:36

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Iseli Chloe 04 STV Welschenrohr SUI 8.37 q
2 Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.50 q
3 Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI 8.63 q
4 Hürzeler Seraina 04 TSV Kestenholz SUI PB 8.81 q
5 Malgioglio Fiona 04 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 8.85 q
6 Röhm Francine 04 TuS Hägendorf SUI 8.90 q
7 Studer Kalena 04 TV Olten SUI 8.90 q
8 Walter Rahel 04 TV Mümliswil SUI 9.22 q
9 Hegelbach Chantal 04 STV Bettlach SUI 9.39

10 Pannella Francesca 04 TV Olten SUI 9.48
11 Wawer Annsophie 04 LA TV Wolfwil SUI 9.58
12 Monbaron Vanessa 04 LA TV Wolfwil SUI 9.59
13 Bloch Isabelle 04 TV Olten SUI 9.62

Schnyder Jael 04 Erlinsbach SUI DNS
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U14 W 60 m (2005)

Halbfinal 02.09.17 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Studer Noëlle 05 TSV Kestenholz SUI 8.68 q
2 Wullimann Noémi 05 STV Bettlach - 8.71 q
3 Günther Anina 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.76 q
4 Flöss Sophia 05 TV Mümliswil - 8.80 q
5 Giaccari Angelina 05 TSV Kestenholz SUI PB 8.97
6 Parente Luana 05 LZ Thierstein SUI 9.25
7 Weber Jana 05 LZ Thierstein SUI 9.29
8 Eggenschwiler Lesli 05 STV Welschenrohr SUI 9.34

U14 W 60 m (2004)

Halbfinal 02.09.17 14:28

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Iseli Chloe 04 STV Welschenrohr SUI PB 8.23 q
2 Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.34 q
3 Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI 8.55 q
4 Malgioglio Fiona 04 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 8.62 q
5 Studer Kalena 04 TV Olten SUI 8.88
6 Röhm Francine 04 TuS Hägendorf SUI 8.97
7 Walter Rahel 04 TV Mümliswil SUI 9.08
8 Hürzeler Seraina 04 TSV Kestenholz SUI 9.21

U14 W 60 m (2005)

Final 02.09.17 15:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Studer Noëlle 05 TSV Kestenholz SUI PB 8.61
2 Günther Anina 05 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.76
3 Wullimann Noémi 05 STV Bettlach - 8.91
4 Flöss Sophia 05 TV Mümliswil - 8.95

U14 W 60 m (2004)

Final 02.09.17 15:29

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Iseli Chloe 04 STV Welschenrohr SUI 8.31
2 Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.35
3 Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI 8.63
4 Malgioglio Fiona 04 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 8.82
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 W 60 m (2007)

Vorlauf 02.09.17 11:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Lisser Lorena 07 TV Mümliswil SUI 9.51 q
2 Erdin Céline 07 STV Welschenrohr SUI 9.63 q
3 Gasche Alyssa 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.79 q
4 Gubler Janine 07 LZ Lostorf SUI 9.83 q
5 Halbenleib Angelina May 07 LG Selzach - 9.92 q
6 Schmid Anina 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.94 q
7 Altermatt Jana 07 STV Welschenrohr SUI PB 10.14 q
8 Baumgartner Milena 07 TSV Kestenholz SUI 10.22 q
9 Krüger Anna Luysa 07 TV Grenchen - 10.55

10 Bäni Vivien 07 TSV Kestenholz SUI 10.63
11 Stampfli Elina 07 STV Welschenrohr SUI 11.45

U12 W 60 m (2006)

Vorlauf 02.09.17 12:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kissling Lia 06 TuS Hägendorf SUI 9.36 q
2 Hug Anna Lina 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.43 q
3 Studer Helena 06 TSV Kestenholz SUI 9.46 q
4 Müller Nora 06 STV Welschenrohr SUI 9.53 q
5 Waldegg Joelle Julia 06 TV Olten SUI 9.56 q
6 Bürgi Laya 06 TSV Kestenholz SUI 9.59 q
7 Streit Alisha 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.61 q
8 Huggenberger Svenja 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.64 q
9 Nussbaumer Leonie 06 TV Mümliswil SUI 9.82

10 Jones Maaike 06 TV Himmelried - 9.87
11 Emmenegger Jana 06 LZ Thierstein SUI SB 9.91
12 Ackermann Carol 06 TSV Kestenholz SUI 10.12
13 Wyss Lea 06 LZ Lostorf SUI 10.20
14 Ragusa Aida 06 Biberist aktiv! Leichtathletik ITA 10.22
15 von Däniken Ladina 06 TSV Kestenholz SUI 10.58
16 Mohammed Avin 06 STV Welschenrohr - 10.91
17 Musterle Lea 06 Erlinsbach - 11.19

U12 W 60 m (2007)

Halbfinal 02.09.17 14:04

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Lisser Lorena 07 TV Mümliswil SUI 9.48 q
2 Erdin Céline 07 STV Welschenrohr SUI 9.60 q
3 Gasche Alyssa 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 9.63 q
4 Schmid Anina 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.86 q
5 Halbenleib Angelina May 07 LG Selzach - 9.91
6 Gubler Janine 07 LZ Lostorf SUI 9.95
7 Altermatt Jana 07 STV Welschenrohr SUI PB 10.09
8 Baumgartner Milena 07 TSV Kestenholz SUI 10.44
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U12 W 60 m (2006)

Halbfinal 02.09.17 14:12

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kissling Lia 06 TuS Hägendorf SUI 9.31 q
2 Müller Nora 06 STV Welschenrohr SUI 9.35 q
3 Hug Anna Lina 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.40 q
4 Waldegg Joelle Julia 06 TV Olten SUI 9.48 q
5 Streit Alisha 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.49
6 Studer Helena 06 TSV Kestenholz SUI 9.51
7 Huggenberger Svenja 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.66
8 Bürgi Laya 06 TSV Kestenholz SUI 9.71

U12 W 60 m (2007)

Final 02.09.17 15:17

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Lisser Lorena 07 TV Mümliswil SUI PB 9.38
2 Erdin Céline 07 STV Welschenrohr SUI 9.53
3 Gasche Alyssa 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.75
4 Schmid Anina 07 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 10.00

U12 W 60 m (2006)

Final 02.09.17 15:21

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kissling Lia 06 TuS Hägendorf SUI 9.25
2 Müller Nora 06 STV Welschenrohr SUI 9.29
3 Waldegg Joelle Julia 06 TV Olten SUI 9.53
4 Hug Anna Lina 06 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.67

U10 W 50 m (2010)

Vorlauf 02.09.17 11:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Scherz Paula 10 LZ Thierstein SUI PB 8.73 q
2 Straumann Katja 10 TSV Kestenholz SUI 8.99 q
3 Gasche Hanna 10 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.09 q
4 Ramseier Nina 10 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.27 q
5 Scholz Sophie 10 STV Langendorf SUI 9.54 q
6 Schwarzentruber Yasmin 10 TuS Hägendorf SUI 9.69 q
7 Borer Stella 10 LZ Thierstein - 9.81 q
8 Saladin Siri 10 TSV Kestenholz SUI 10.20 q
9 Bünder Nina 10 STV Welschenrohr SUI 10.42

10 Sulc Jay Lou 11 Biberist aktiv! Leichtathletik - 10.72
11 Laurincsik Sina 11 STV Welschenrohr SUI 11.82
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 W 50 m (2009)

Vorlauf 02.09.17 11:16

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Wenger Sophie 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.29 q
2 Borer Bianca 09 LZ Thierstein SUI PB 8.57 q
3 Zohrai Perry 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 8.76 q
4 Gähwiler Florence 09 Erlinsbach SUI 8.78 q
5 von Arb Lena 09 TSV Kestenholz SUI PB 8.94 q
6 Schmid Elise 09 TV Mümliswil SUI 9.05 q
7 Bernet Nadine 09 TV Olten SUI 9.07 q
8 Dietrich Khanisha 09 TSV Kestenholz SUI PB 9.13 q
9 Streit Alena 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.15

10 Seidel Luana 09 Erlinsbach - 9.28
11 Brasser Lea 09 Erlinsbach - 9.32
12 Meile Emily 09 LA TV Wolfwil SUI PB 9.61
13 Jones Evelien 09 TV Himmelried - 9.63
14 Wyss Alina 09 LA TV Wolfwil SUI PB 9.73

U10 W 50 m (2008)

Vorlauf 02.09.17 11:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Flückiger Sina 08 TuS Hägendorf SUI 8.13 q
2 Dietschi Carla 08 LG Selzach - 8.22 q
3 Zdravkovic Andjela 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SER 8.28 q
4 Nützi Luana 08 LA TV Wolfwil SUI 8.31 q
5 Ramseier Laura 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.32 q
6 Mooser Nathalie 08 Erlinsbach SUI 8.33 q
7 Günther Leana 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.68 q
8 Weber Sara 08 LZ Thierstein SUI PB 8.76 q
9 Nünlist Nila 08 TV Olten SUI 8.83

10 Jäggi Laura 08 LA TV Wolfwil SUI PB 8.86
11 Fluri Riana 08 TV Mümliswil SUI 8.96
12 Widmer Sina 08 TV Olten SUI 9.01
13 von Däniken Laura 08 TSV Kestenholz SUI 9.41
14 Schwarzentruber Céline 08 TuS Hägendorf SUI 9.97

U10 W 50 m (2010)

Halbfinal 02.09.17 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Scherz Paula 10 LZ Thierstein SUI 8.89 q
2 Straumann Katja 10 TSV Kestenholz SUI 8.91 q
3 Ramseier Nina 10 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.10 q
4 Gasche Hanna 10 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.16 q
5 Scholz Sophie 10 STV Langendorf SUI 9.40
6 Schwarzentruber Yasmin 10 TuS Hägendorf SUI 9.49
7 Saladin Siri 10 TSV Kestenholz SUI 9.98
8 Borer Stella 10 LZ Thierstein - 9.99
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 W 50 m (2009)

Halbfinal 02.09.17 13:48

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Wenger Sophie 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.35 q
2 Borer Bianca 09 LZ Thierstein SUI PB 8.42 q
3 Bernet Nadine 09 TV Olten SUI 8.72 q
4 Gähwiler Florence 09 Erlinsbach SUI 8.82 q
5 Schmid Elise 09 TV Mümliswil SUI 8.86
6 Zohrai Perry 09 Biberist aktiv! Leichtathletik - 8.86
7 von Arb Lena 09 TSV Kestenholz SUI 9.07
8 Dietrich Khanisha 09 TSV Kestenholz SUI 9.20

U10 W 50 m (2008)

Halbfinal 02.09.17 13:56

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Dietschi Carla 08 LG Selzach - 8.09 q
2 Ramseier Laura 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.19 q
3 Flückiger Sina 08 TuS Hägendorf SUI 8.22 q
4 Nützi Luana 08 LA TV Wolfwil SUI 8.22 q
5 Mooser Nathalie 08 Erlinsbach SUI 8.36
6 Zdravkovic Andjela 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SER 8.40
7 Weber Sara 08 LZ Thierstein SUI PB 8.66
8 Günther Leana 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.78

U10 W 50 m (2010)

Final 02.09.17 15:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Scherz Paula 10 LZ Thierstein SUI PB 8.69
2 Straumann Katja 10 TSV Kestenholz SUI 9.02
3 Ramseier Nina 10 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.06
4 Gasche Hanna 10 Biberist aktiv! Leichtathletik - 9.43

U10 W 50 m (2009)

Final 02.09.17 15:09

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Wenger Sophie 09 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 8.29
2 Borer Bianca 09 LZ Thierstein SUI PB 8.38
3 Gähwiler Florence 09 Erlinsbach SUI 8.68
4 Bernet Nadine 09 TV Olten SUI 8.88
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Swiss Athletics Sprint Kanton SO Final 02.09.2017 19:23

U10 W 50 m (2008)

Final 02.09.17 15:13

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Dietschi Carla 08 LG Selzach - 8.05
2 Ramseier Laura 08 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 8.14
3 Nützi Luana 08 LA TV Wolfwil SUI 8.29
4 Flückiger Sina 08 TuS Hägendorf SUI 8.33
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